П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

    01.03.2021                          №   2

«О внесении изменений
в приложение № 2 к Постановлению
главы местного самоуправления
города Заволжья от 25.02.2019 № 1

 В связи с изменением персональных данных консультанта отдела
по профилактике коррупционных и иных правонарушений Нижегородской
области, постановляю:
 1.Внести следующие изменения в приложение № 2 к Постановлению
главы местного самоуправления города Заволжья от 25.02.2019 № 1
«Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих Думы города Заволжья
и урегулированию конфликта интересов»:
 1.1. Указать вместо фамилии – Костерина Наталья Викторовна новое
фамилию члена Комиссии  – Кузнецова Наталья Викторовна.
 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Заволжья.

Глава местного самоуправления      Е.П. Носкова